
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/883/2021 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie 
Żłobek Samorządowy Nr 12 w Kielcach i utworzeniu o tej nazwie jednostki budżetowej 

poprzez zmianę statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 713 t.j.)1)  oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 75) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 377/99 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 9 grudnia 1999r. w sprawie likwidacji 
zakładu budżetowego o nazwie Żłobek Samorządowy Nr 12 w Kielcach i utworzeniu o tej nazwie jednostki 
budżetowej, zmienionej uchwałami Nr 813/2001 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 26 lipca 2001r., 
Nr LXIV/1199/2006 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 czerwca 2006r., Nr LIV/1297/2010 Rady Miasta 
Kielce z dnia 12 października 2010r., Nr IX/173/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 14 kwietnia 2011r., 
Nr XVIII/297/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 września 2019r., Nr XLII/837/2021 Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 marca 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

- W Statucie Żłobka Samorządowego Nr 12 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLII/837/2021 Rady 
Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021r.: 

1) § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Zwrot opłaty o której mowa w ust.4 następuje w formie odpisu od należności za wyżywienie 
w następnym miesiącu lub dokonuje się wypłaty przelewem na konto bankowe.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rodzice/opiekunowie prawni dziecka, objętego opieką Żłobka mają prawo do: 

1) uzyskania informacji na temat planu pracy w grupach, 

2) uzyskania pełnej informacji na temat rozwoju psychofizycznego ich dziecka, 

3) wyrażenia opinii i wniosków na temat funkcjonowania Żłobka i pracy pracowników Żłobka, w tym 
Dyrektora. 

2. Rodzice/opiekunowie prawni mają prawo do udziału w zajęciach prowadzonych przez Żłobek po 
wcześniejszym pisemnym uzgodnieniu terminu, miejsca, czasu oraz przedmiotu zajęć z Dyrektorem 
Żłobka. 

3. Warunkiem udziału w zajęciach prowadzonych przez Żłobek jest przedstawienie bezpośrednio 
przed zajęciami oświadczenia o stanie zdrowia pozwalającego na udział w zajęciach. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w DZ.U. z 2020r. poz. 1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 kwietnia 2021 r.

Poz. 1595



4. Rodzic zobowiązany jest do posiadania odzieży ochronnej podczas zajęć. 

5. W danym dniu, w zajęciach, może uczestniczyć maksymalnie jeden rodzic. 

6. Dopuszcza się uczestnictwo rodzica w zajęciach w godzinach 9:30 do 10:00 oraz 10:30 do 11:00. 

7. Nie dopuszcza się uczestnictwa rodzica w okresie adaptacji dziecka w danej grupie wiekowej 
z uwagi na nasilony lęk separacyjny. 

8. Rodzice mają możliwość uczestniczenia w cyklicznych zebraniach organizowanych przez Żłobek, 
związanych z wymianą informacji na temat rozwoju ich dzieci. 

9. Rodzice mogą brać udział w organizowanych uroczystościach okazjonalnych i integracyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Kamil Suchański 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1595


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-28T10:10:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




